
UCHWAŁA NR XXXVI/771/13

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 27 listopada 2013 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miasta w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na rok 20131) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami2)) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 2, pkt 1, 
2, 3 i 6, art. 218, art. 221 ust. 1, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1, 3 i 4, art. 242 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późniejszymi zmianami3)), 
Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W budżecie zawartym w uchwale Rady Miasta nr XXVI/544/12 w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni 
na rok 2013, zmienionym uchwałą Rady Miasta nr XXIX/605/13, XXXI/628/13, XXXII/685/13, 
XXXIII/689/13 i XXXV/753/13 oraz zarządzeniami Prezydenta Miasta nr 9312/13/VI/K, nr 9397/13/VI/K, nr 
9499/13/VI/K, nr 9570/13/VI/K, nr 9716/13/VI/K, nr 9859/13/VI/K, nr 9941/12/VI/K, nr 10173/13/VI/K, nr 
10313/13/VI/K, nr 10329/13/VI/K, nr 10497/13/VI/K, nr 10543/13/VI/K, nr 10807/13/VI/K, 10820/13/VI/K, 
10989/13/VI/K, 11138/13/VI/K, 11233/13/VI/K, 11398/13/VI/K, 11470/13/VI/K, 11557/13/VI/K, 
11731/13/VI/K, 11858/13/VI/K, 11866/13/VI/K, 12130/13/VI/K, 12135/13/VI/K, 12328/13/VI/K, 
12450/13/VI/K i 12855/13/VI/K, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Ustala się dochody budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1, na kwotę 1.208.570.415 zł, w tym: 

- dochody bieżące 1.094.653.798 zł, 

- dochody majątkowe 113.916.617 zł.

2) Ustala się wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2, na kwotę 1.335.350.549 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 1.057.791.668 zł, 

- wydatki majątkowe 277.558.881 zł.”.

3) Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 126.780.134 zł.

4) Źródłem pokrycia deficytu będą przychody pochodzące z: 

a) kredytu 35.000.000 zł, 

b) pożyczki 21.400.874 zł, 

c) emisji obligacji 25.000.000 zł 

d) wolnych  środków 45.379.260 zł.”

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1) Ustala się przychody budżetu miasta w wysokości 248.180.134 zł, pochodzące z: 

a) kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetowego 
35.000.000zł, 

b) pożyczki na finansowanie planowanego deficytu budżetowego 21.400.874 zł, 

c) emisji obligacji na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań i pokrycie deficytu 
budżetowego 120.000.000 zł, 

1) Uchwała Rady Miasta Gdyni nr XXVI/544/12 z 19 grudnia 2012r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na rok 2013
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz. 938.

Id: 6D7EAF5A-8921-48F7-8958-BB4639E5568A. Podpisany Strona 1



d) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczenia kredytów z lat ubiegłych 
71.779.260 zł.

2) Ustala się rozchody budżetu miasta w wysokości 121.400.000 zł - spłata kredytów zaciągniętych na 
finansowanie deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań.”.

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 
  „Ustala się rezerwy na kwotę 8.012.621 zł,
  w tym:  
 a) rezerwa ogólna 1.514.653zł,
 b) rezerwy celowe na następujące wydatki: 6.497.968 zł,
 - realizację zadań przez podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego 264.041 zł,

 
- przygotowanie i udział w projektach bieżących 

współfinansowanych ze środków  Unii Europejskiej 662.966 zł,

 - realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowe 3.000.000 zł,
 - wydatki remontowe wskazane przez rady dzielnic 188.367 zł,
 - wydatki inwestycyjne wskazane przez rady dzielnic 2.382.594 zł.”
4. § 14 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych: 

- kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetowego do kwoty 100.000.000 zł, 

- kredytów długoterminowych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego do kwoty 35.000.000 zł, 

- pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetowego do kwoty 21.400.874 zł, 

- emisji obligacji na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań i pokrycie deficytu budżetowego do kwoty 
120.000.000 zł”.

5. zmienia się załącznik nr 3 - Plan dotacji z budżetu miasta na 2013 rok, który otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

6. zmienia się załącznik nr 4 - Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2013 rok, który 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

7. zmienia się załącznik nr 5 - Plan dochodów rachunków dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 uofp, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2013 rok, który otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

8. zmienia się załącznik nr 6 - Plan finansowy rad dzielnic na 2013 rok, który otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały;

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta:
J. Zielińska

Id: 6D7EAF5A-8921-48F7-8958-BB4639E5568A. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

I. w załączniku nr 1 do ww. uchwały - „Plan dochodów” wprowadza się zmiany: 

 

Klasyfikacja Zadania własne

Zadania 
własne - 

porozumien
ia

Zadania 
zlecone 
gminy

Zadania 
zlecone 
powiatu

Razem

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ Suma 2 079 995 0 0 0 2 079 995

0770 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
nieruchomości 2 079 995    2 079 995

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA Suma -31 000 000 0 0 0 -31 000 000

0770 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
nieruchomości -31 000 000    -31 000 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA Suma 0 0 0 0 0

2460 środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

-14 400    -14 400

2707 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów) , samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

12 240    12 240

2709 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów) , samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

2 160    2 160

6207 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 
5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

11 475    11 475

6209 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 
5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

2 025    2 025

6280 środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

-13 500    -13 500

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE Suma 105 678 0 0 0 105 678

2701 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

105 678    105 678

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ Suma 639 0 0 0 639

2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 
5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

543    543

2009 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 
5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

96    96

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA Suma 5 782 620 0 0 0 5 782 620

6207 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 
5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

5 782 620    5 782 620

Ogółem zmiany -23 031 068 0 0 0 -23 031 068

Id: 6D7EAF5A-8921-48F7-8958-BB4639E5568A. Podpisany Strona 3



II. w załączniku nr 2 do ww. uchwały - „Plan wydatków” wprowadza się zmiany: 

 
 

Klasyfikacja Zadania 
własne

Zadania 
własne - 

porozumie
nia

Zadania 
własne 
gminy - 

rady 
dzielnic

Zadania 
zlecone 
gminy

Zadania 
zlecone 
powiatu

Razem

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ Suma 2 104 995 0 -17 000 0 0 2 087 995

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 
Suma 2 079 995 0 0 0 0 2 079 995

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

2 079 995     2 079 995

60016 Drogi publiczne gminne Suma 0 0 -17 000 0 0 -17 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań   -17 000   -17 000

60095 Pozostała działalność Suma 25 000 0 0 0 0 25 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 25 000     25 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA Suma 100 000 0 0 0 0 100 000

70095 Pozostała działalność Suma 100 000 0 0 0 0 100 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 100 000     100 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA Suma 0 0 0 0 0 0

71095 Pozostała działalność Suma 0 0 0 0 0 0

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -900     -900

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -13 500     -13 500

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 14 400     14 400

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

-13 500     -13 500

Inwestycje i zakupy inwestycyjne z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 13 500     13 500

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA Suma -25 000 0 0 0 0 -25 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
Suma -25 000 0 0 0 0 -25 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -25 000     -25 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA Suma -2 692 389 0 0 0 0 -2 692 389

75818 Rezerwy ogólne i celowe Suma -2 692 389 0 0 0 0 -2 692 389

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -2 692 389 0 0 0 0 -2 692 389

rezerwy-celowa na podwyżki wynagrodzeń, odprawy 
emerytalne, nagrody jubileuszowe i zwiększenie zatrudnienia -2 565 240     -2 565 240

rezerwy-ogólna -127 149     -127 149

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE Suma 6 640 457 0 12 000 0 0 6 652 457

80101 Szkoły podstawowe Suma 3 197 925 0 0 0 0 3 197 925

Id: 6D7EAF5A-8921-48F7-8958-BB4639E5568A. Podpisany Strona 4



Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 487 142     2 487 142

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 80 783     80 783

Dotacje na zadania bieżące 630 000     630 000

80102 Szkoły podstawowe specjalne Suma 169 598 0 0 0 0 169 598

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 155 398     155 398

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 14 200     14 200

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
Suma 210 379 0 0 0 0 210 379

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 210 377     210 377

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 2     2

80104 Przedszkola Suma -18 867 0 0 0 0 -18 867

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 182     15 182

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -34 049     -34 049

80105 Przedszkola specjalne Suma -3 657 0 0 0 0 -3 657

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -3 657     -3 657

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego Suma -53 534 0 0 0 0 -53 534

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -53 534     -53 534

80110 Gimnazja Suma 1 761 803 0 0 0 0 1 761 803

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 311 352     1 311 352

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 83 625     83 625

Dotacje na zadania bieżące 300 000     300 000

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 66 826     66 826

80111 Gimnazja specjalne Suma -154 401 0 0 0 0 -154 401

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -154 401     -154 401

80120 Licea ogólnokształcące Suma 1 083 018 0 0 0 0 1 083 018

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 637 956     637 956

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 1 511     1 511

Dotacje na zadania bieżące 400 000     400 000

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 43 551     43 551

80121 Licea ogólnokształcące specjalne Suma -9 225 0 0 0 0 -9 225

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -9 225     -9 225

80123 Licea profilowane Suma -8 084 0 0 0 0 -8 084

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -8 084     -8 084

80130 Szkoły zawodowe Suma 852 482 0 0 0 0 852 482

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -113 567     -113 567

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -95 165     -95 165

Dotacje na zadania bieżące 1 043 214     1 043 214

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 18 000     18 000

80132 Szkoły artystyczne Suma -10 493 0 0 0 0 -10 493

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -10 493     -10 493

80134 Szkoły zawodowe specjalne Suma -20 842 0 0 0 0 -20 842

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -20 842     -20 842

Id: 6D7EAF5A-8921-48F7-8958-BB4639E5568A. Podpisany Strona 5



80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania zawodowego Suma -21 734 0 0 0 0 -21 734

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -21 734     -21 734

80141 Zakłady kształcenia nauczycieli Suma -108 420 0 0 0 0 -108 420

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -108 147     -108 147

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -273     -273

80148 Stołówki szkolne Suma -173 272 0 0 0 0 -173 272

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -134 094     -134 094

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -39 178     -39 178

80195 Pozostała działalność Suma -52 219 0 12 000 0 0 -40 219

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -71 506     -71 506

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 19 287     19 287

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

  12 000   12 000

852 POMOC SPOŁECZNA Suma 1 901 667 0 0 0 0 1 901 667

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze Suma 131 717 0 0 0 0 131 717

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 116 717     116 717

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 15 000     15 000

85202 Domy pomocy społecznej Suma -3 828 0 0 0 0 -3 828

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -3 828     -3 828

85204 Rodziny zastępcze Suma 1 036 139 0 0 0 0 1 036 139

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 036 139     1 036 139

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe Suma 955 899 0 0 0 0 955 899

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 955 899     955 899

85219 Ośrodki pomocy społecznej Suma -218 260 0 0 0 0 -218 260

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -218 260     -218 260

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ Suma -142 225 0 0 0 0 -142 225

85305 Żłobki Suma -142 864 0 0 0 0 -142 864

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -142 864     -142 864

85333 Powiatowe urzędy pracy Suma 639 0 0 0 0 639

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 639     639

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA Suma 81 427 0 0 0 0 81 427

85401 Świetlice szkolne Suma 192 134 0 0 0 0 192 134

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 191 632     191 632

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 502     502

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze Suma -71 614 0 0 0 0 -71 614

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -61 674     -61 674

Id: 6D7EAF5A-8921-48F7-8958-BB4639E5568A. Podpisany Strona 6



Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -9 940     -9 940

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka Suma -4 817 0 0 0 0 -4 817

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -4 817     -4 817

85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne Suma -43 916 0 0 0 0 -43 916

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -57 449     -57 449

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 13 533     13 533

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego Suma 87 832 0 0 0 0 87 832

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 98 429     98 429

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -10 597     -10 597

85410 Internaty i bursy szkolne Suma -75 867 0 0 0 0 -75 867

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -80 867     -80 867

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 5 000     5 000

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe Suma -2 325 0 0 0 0 -2 325

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -2 325     -2 325

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA Suma 0 0 5 000 0 0 5 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach Suma 0 0 5 000 0 0 5 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań   5 000   5 000

OGÓŁEM ZMIANY 7 968 932 0 0 0 0 7 968 932

III. ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW I WYDATKÓW

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu miasta o 2.191.011 zł, w tym: 

 - realizacja projektu  "Dojrzała przedsiębiorczość 50+" 639 zł

 
- realizacja projektu  "Zagraniczna mobilność szkolnej kadry 

edukacyjnej" 
43 551 zł

 - realizacja projektu COMENIUS 66 826 zł

 

- dochody z tytułu sprzedaży na rzecz Województwa Pomorskiego 
prawa własności nieruchomości objętej decyzją Wojewody 
Pomorskiego o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 
"Rozbudowa skrzyżowania ulic Morskiej i Kalksztajnów w Gdyni 
w ramach przebudowy 

2 079 995 zł

 

IV. ZMIANY W DOCHODACH

Zmniejsza się dochody budżetu miasta o 25.222.079 zł, w tym: 

ZWIĘKSZENIE dochodów o 5.782.620 zł - refundacja wydatków poniesionych na zadania realizowane 
w ramach projektu "Ochrona wód Zatoki Gdańskiej - budowa i modernizacja systemu odprowadzania 
wód opadowych". 

Id: 6D7EAF5A-8921-48F7-8958-BB4639E5568A. Podpisany Strona 7



ZMNIEJSZENIA dochodów o 31.004.699 zł, z tytułu: 

 
- dofinansowania projektu COMENIUS - zmiana w związku ze 

zmniejszeniem kursu Euro 
4 699 zł

 - sprzedaży nieruchomości miasta 31 000 000 zł

 

V. ZMIANY W PRZYCHODACH

Zwiększa się o 6.000.000 zł przychody budżetu Miasta z tytułu pożyczki na finansowanie planowanego 
deficytu budżetowego oraz o 120.000.000 zł przychody z emisji obligacji na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań i pokrycie deficytu budżetowego. 

 

 VI. ZMIANY W ROZCHODACH

Zwiększa się o 95.000.000 zł rozchody budżetu Miasta z tytułu spłaty zaciągniętych kredytów. 

VII. ZMIANY W WYDATKACH

Zwiększa się wydatki budżetu miasta o 5.777.921 zł, w tym: 

ZWIĘKSZENIA wydatków o 8.835.262 zł, z przeznaczeniem na :

 
- realizację projektu COMENIUS - zmiana harmonogramu realizacji 

zadania 
18 000 zł

 
- dotacje dla niepublicznych i publicznych niesamorządowych 

placówek oświatowych 
2 373 214 zł

 
- pomoc pieniężną na usamodzielnienia i kontynuację nauki 

wychowanków placówek opiekuńczo - wychowawczych 
116 717 zł

 

- wypłaty zasiłków wynikających z ustawy o wsparciu rodziny oraz 
systemie pieczy zastępczej, zasiłków celowych o charakterze 
obligatoryjnym wynikających z ustawy o pomocy społecznej 

1 992 038 zł

 
- wypłaty odszkodowań za niezapewnienie lokalu socjalnego 

osobom uprawnionym zgodnie z wyrokami sądowymi 
100 000 zł

 
- uzupełnienie środków na wynagrodzenia i pochodne pracowników 

placówek oświatowych oraz zużycie energii 
4 220 293 zł

 
- zabezpieczenie indywidualnej terapii psychologicznej dla 

wychowanków Domu Dziecka 
15 000 zł

ZMNIEJSZENIA wydatków o 364.952 zł -  zaoszczędzone środki w dz. 852 i 853 - wydatki sfinansowane 
dotacją z budżetu państwa. 

ZMNIEJSZENIA rezerw o 2.692.389 zł, w tym: 

- rezerwa celowa na podwyżki wynagrodzeń, odprawy emerytalne, 
nagrody jubileuszowe i zwiększenie zatrudnienia 

2 565 240 zł

 - rezerwa ogólna 127 149 zł

 

Id: 6D7EAF5A-8921-48F7-8958-BB4639E5568A. Podpisany Strona 8



VIII. Dokonuje się zmian w planie wydatków poprzez przeniesienie środków pomiędzy podziałkami 
klasyfikacji budżetowej: 

a) z dz. 750, rozdz. 75023 przenosi się 25.000 zł do dz. 600, rozdz. 60095 w celu uzupełnienia środków na 
usuwanie pojazdów zaparkowanych w niedozwolonych miejscach; 

b) zmienia sie klasyfikację zadania „Ścieżki Kopernika. Zadanie uczeń - naukowiec”, w związku ze zmianą 
źródła finansowania zadania; 

c) w planie wydatków RD Śródmieście z dz. 600, rozdz. 60016, przenosi się 5.000 zł do dz. 900, rozdz. 
90004 na zagospodarowanie terenów zielonych w dzielnicy; 

d) w planie wydatków RD Dąbrowa z dz. 600, rozdz. 60016 przenosi się 12.000 zł do dz. 801, rozdz. 
80195 na pokrycie kosztów przebudowy korytarza na potrzeby portierni w ZS nr 14; 

 

IX. Dokonuje się zmian w planie przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2013 rok. Plan po 
zmianach przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

X. Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunków dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 uofp, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2013 rok. Plan po zmianach przedstawia 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

W wyniku powyższych zmian, budżet miasta Gdyni wynosi po stronie: 

- dochodów 1.208.570.415 zł

- wydatków 1.335.350.549 zł

- przychodów 248.180.134 zł

- rozchodów 121.400.000 zł

Id: 6D7EAF5A-8921-48F7-8958-BB4639E5568A. Podpisany Strona 9



Id: 6D7EAF5A-8921-48F7-8958-BB4639E5568A. Podpisany Strona 1



Id: 6D7EAF5A-8921-48F7-8958-BB4639E5568A. Podpisany Strona 2



Id: 6D7EAF5A-8921-48F7-8958-BB4639E5568A. Podpisany Strona 3



Id: 6D7EAF5A-8921-48F7-8958-BB4639E5568A. Podpisany Strona 4



Id: 6D7EAF5A-8921-48F7-8958-BB4639E5568A. Podpisany Strona 5



Id: 6D7EAF5A-8921-48F7-8958-BB4639E5568A. Podpisany Strona 6



Id: 6D7EAF5A-8921-48F7-8958-BB4639E5568A. Podpisany Strona 7



Id: 6D7EAF5A-8921-48F7-8958-BB4639E5568A. Podpisany Strona 8



Id: 6D7EAF5A-8921-48F7-8958-BB4639E5568A. Podpisany Strona 9



Id: 6D7EAF5A-8921-48F7-8958-BB4639E5568A. Podpisany Strona 10



Id: 6D7EAF5A-8921-48F7-8958-BB4639E5568A. Podpisany Strona 11



Id: 6D7EAF5A-8921-48F7-8958-BB4639E5568A. Podpisany Strona 12



Id: 6D7EAF5A-8921-48F7-8958-BB4639E5568A. Podpisany Strona 13



Id: 6D7EAF5A-8921-48F7-8958-BB4639E5568A. Podpisany Strona 14



Id: 6D7EAF5A-8921-48F7-8958-BB4639E5568A. Podpisany Strona 15



Id: 6D7EAF5A-8921-48F7-8958-BB4639E5568A. Podpisany Strona 16



Id: 6D7EAF5A-8921-48F7-8958-BB4639E5568A. Podpisany Strona 17



Id: 6D7EAF5A-8921-48F7-8958-BB4639E5568A. Podpisany Strona 18



Id: 6D7EAF5A-8921-48F7-8958-BB4639E5568A. Podpisany Strona 19



Id: 6D7EAF5A-8921-48F7-8958-BB4639E5568A. Podpisany Strona 20



Id: 6D7EAF5A-8921-48F7-8958-BB4639E5568A. Podpisany Strona 21



Id: 6D7EAF5A-8921-48F7-8958-BB4639E5568A. Podpisany Strona 22



Id: 6D7EAF5A-8921-48F7-8958-BB4639E5568A. Podpisany Strona 23



Id: 6D7EAF5A-8921-48F7-8958-BB4639E5568A. Podpisany Strona 24



Id: 6D7EAF5A-8921-48F7-8958-BB4639E5568A. Podpisany Strona 25



Id: 6D7EAF5A-8921-48F7-8958-BB4639E5568A. Podpisany Strona 26



Id: 6D7EAF5A-8921-48F7-8958-BB4639E5568A. Podpisany Strona 27



Id: 6D7EAF5A-8921-48F7-8958-BB4639E5568A. Podpisany Strona 28



Id: 6D7EAF5A-8921-48F7-8958-BB4639E5568A. Podpisany Strona 29




